Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004

Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO Nº 16/2015
ASSESSOR TÉCNICO III - CONTABILIDADE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A

PROVA DE CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O SENAC Administração Nacional torna público a relação de candidatos habilitados
para a realização da Prova de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer no dia 3 de
setembro de 2015 às 14:00hs na Av. Ayrton Senna, 5.555 – Barra da Tijuca/ RJ.

CANDIDATOS

1.  Ana Carolina Alves Pereira

2.  Anderson Ferreira Barros

3.  Andréa Campos de Oliveira

4.  Carlos Alberto Ribeiro Paixão

5.  Carlos Henrique Souza Borges

6.  Cinthya Figueiredo Fernandes

7.  Claudia Sampaio Freire de Souza

8.  Claudia Vasconcelos Tome

9.  Cristiane Bragança Laube Nertz

10.  Cristiane Figueiredo Salles

11.  Cristina Bankowski

12.  Daiana Soares de Almeida

13.  Daiana Viana Braga

14.  Daniel Fraga Bandeira de Melo

15.  Diego Nogueira de Vilhena

16.  Edileia Gomes Martins Vieira

17.  Elaine Cristina Lopes dos Santos

18.  Elisa Mara da Silva

19.  Erica de Mesquita dos Santos

20.  Felipe Freire Soares

 2

21.  Gabriel Lourenço Soares

22.  Gabriel Medeiros de Paula Mendes

23.  Henrique Jose Cardoso

24.  Isabela da Costa Pinto

25.  Jeanny Almeida Santos

26.  José Vinicius Trindade

27.  Josivam da Silva

28.  Jozilene do Carmos Costa

29.  Marcele Nogueira da Silva

30.  Marcello Gonçalves Leal

31.  Maria Fernanda Oliveira

32.  Maria Geauiza de Sousa Lopes

33.  Michelli Paixão dos Santos Olimpio

34.  Monica da Costa Maria

35.  Nilson da Silva Vieira Júnior

36.  Raimundo Nonato Abel de Sales

37.  Ricardo Souza Verçosa

38.  Rodrigo Lopes Verly de Oliveira

39.  Sheila Rocha dos Santos

40.  Solange Aparecida Ferreira

41.  Sueli dos Santos Mendonça

42.  Tatiana da Cruz Silva Carvalho

43.  Wagner Guimarães Ferreira

44.  Walmir Pereira de Mello

45.  Werina Cristina Barbosa de Barros

46.  Zesália Evangelista de Souza

Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2015.